第一頁 共一頁

裝

訂

線

幼兒教育學系  公告
機關地址：97401 花蓮縣壽豐鄉志學村大學路 2 段 1 號

傳真：(03)8634890

聯絡人：蕭羽芩     電話：(03)8634266

受文者：幼兒教育學系全體師生

發文日期：中華民國 101 年 07 月 19 日
發文字號：東幼教字第 101071901 號
附件：

主旨：本校「幼教師資培育」之資格，需為本系學生，如轉系或

轉學視同放棄「幼教師資培育」資格。

說明：

一、本系學生如申請轉系或轉學時，請一併提出「師資培育學

生放棄修習教育學程切結書」。

二、相關表格下載網址為：

http://www.ece.ndhu.edu.tw/files/14-1057-41764,r1892-1.p

hp。

正本：幼兒教育學系全體師生
副本：幼兒教育學系

檔  號：

保存年限：

http://www.ece.ndhu.edu.tw/files/14-1057-41764,r1892-1.php
http://www.ece.ndhu.edu.tw/files/14-1057-41764,r1892-1.php